

### **Emilia Eckerlid - Barmästare**

Emilia Eckerlid pluggar sitt sista år på arkitekturskolan och har under sin tid i plugget engagerat sig på arkitektursektionen bland annat som kommunikatör i styrelsen ett par år och hon författade även den numera klassiska sången "Balladen om arkitektens kåk". Efter att positionen som barmästare lämnades vakant på SM4 valde styrelsen med särskilt tillstånd från SM in Emilia som tillfällig barmästare. Hon satte ihop ett gäng till A-baren och har redan hunnit hålla i en A-bar med fler påväg. Hon är en person som tar sina uppdrag på allvar och har även relevant erfarenhet att vara och förbli barmästare.

Valberedningen har valt att förorda Emilia Eckerlid till barmästare.

### **Victor Duchastel - Ekonomiskt ansvarig A-baren**

Victor Duchastel är ny på A-skolan. Han studerade sin kandidat i arkitektur i Schweiz och har nu i höstas påbörjat sin masterutbildning i arkitektur. Erfarenhet inom sektionen saknas alltså men han har anslutit sig till Emilias A-bar och visat intresse för att bli ekonomiskt ansvarig. Barmästaren har uttryckt att Victor kan göra jobbet samt fungera bra i rollen tillsammans med henne.

Valberedningen har valt att förorda Victor Duchastel till ekonomiskt ansvarig för A-baren

### **Staffan Eklundh - Redaktör Skalan**

Staffan är en kreativ och engagerad person som tidigare varit både aktivitetsansvarig och mottagningsansvarig, där den sistnämnda speciellt kräver goda samarbets- och organisatoriska egenskaper. Under mottagningen har Staffan gjort det tydligt att detta ansvar är något som han hanterar väl och att han är bekväm med att både delegera och att själv lösa problem. Som redaktör för den återuppstartade Skalan är dessa egenskaper som kommer att komma väl till pass, och Valberedningen tror att Staffan är som gjord för denna roll.

Valberedningen har valt att förorda Staffan Eklundh till redaktör för Skalan

### **Jilda Bergström - Ekonomiskt ansvarig FOGA**

Jilda valdes vid senaste SM tillsammans med Alexander Sjölund till ansvarig för FOGA, men hon vill nu ta över rollen som ekonomiskt ansvarig. Hon har visat intresse för både gasquer och ekonomiska frågor vilket självklart är positivt för posten. Eftersom Jilda redan är vald till ansvarig för FOGA har hon även haft chansen att få en inblick i hur utskottet fungerar. I och med att Jilda idag delar ansvarsposten med Alexander Sjölund kommer den posten inte heller att lämnas öppen om Jilda väljs till ekonomiskt ansvarig.

Valberedningen har valt att förorda Jilda Bergström till ekonomiskt ansvarig för FOGA